
Òàðàí

1-ÀÐ

ËèñòîâËèñòÑòàäèÿ

Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò №äîê. Ïîäï. Äàòà

Òðàñòüÿí

Ñîêîëîâ

Ïëàí 2îãî ýòàæà

ÃÀÏ

Ïðîâåðèë

Ðàçðàáîòàë

ÏåðåæîãèíÓòâåðäèë

Í.Êîíòðîëü Ïåðåæîãèí

Ð

29.07.16

29.07.16

29.07.16

35
8
0
1
1

ÑÒÀËÜÏÐÎÅÊÒ

Ìîñêîâñêàÿ îáëàñòü, ã. Îäèíöîâî,
Êîììóíàëüíûé ïðîåçä, äîì №1

Çäàíèå àíãàðà íà òåððèòîðèè

 èñòîðèêî-êðàåâåä÷åñêîãî ìóçåÿ ÌÁÓÊ «ÎÃÁÈÖ»

Íîìåð
ïîìå-
ùåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå
Ïëîùàäü

ì 2

Êàò.
ïîìå-
ùå-
íèÿ

Ýêñïëèêàöèÿ ïîìåùåíèé
Íîìåð
ïîìå-
ùåíèÿ

Íàèìåíîâàíèå
Ïëîùàäü

ì 2

Êàò.
ïîìå-
ùå-
íèÿ

Àðõèâ1 22.1 Àêòîâûé çàë10 52.0

Áèáëèîòåêà2 32.6 Îôèñíîå ïîìåùåíèå №111 15.2

Õðàíèëèùå ôîíäîâ3 31.2 Îôèñíîå ïîìåùåíèå №212 23.2

Ïîäñîáíîå ïîìåùåíèå4 14.7 Îôèñíîå ïîìåùåíèå №313 15.7

Ñàíóçåë5 2.4

Ñàíóçåë6 3.1

Äóøåâàÿ7 2.4

Ñàíóçåë8 5.8

Êîðèäîð9 43.9
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Ïîæàðíàÿ ëåñòíèöà

 - 

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

 - ìèíåðàëüíàÿ âàòà

 - ñòåíà èç ïåíîáëîêîâ

ìåòàëëè÷åñêîì êàðêàñå Ñ 111.
íà îäèíàðíîì 
îáøèâêàìè èç ÊÍÀÓÔ-ëèñòîâ 
Ïåðåãîðîäêà ñ îäíîñëîéíûìè 




